[A Persian translation of the Riqvân message 2024 of the Universal House of Justice
to the Bahá'ís of the world]

ترجمه‌ای از

پیام بیت العدل اعظم خطاب به بهائیان جهان

رضوان ۲۰۲۴ میلادی (۱۸۱ بدیع)

(هیئت بین‌المللی ترجمه به زبان فارسی)

ستانندگان اسم اعظم در سراسر عالم ملاحظه فرمایند

دوستان عزیز و محبوب،

دو سال از مشروعی عظیم و نه‌ساله به سرعت سپری شده است. اهداف آن را یاران الهی قلباً و قویاً دنبال می‌کنند. در سراسر عالم بهائی درک عمیق‌تری از آنچه لازمه گسترش بیشتر فرایند جامعه‌سازی و ایجاد تقلیب عمیق اجتماعی است به چشم می‌خورد.